
  

Mińsk Mazowiecki, dnia 30.08.2024r. 

WI.271.10.2024 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Budowa i remont dróg gminnych na terenie 

miasta Mińsk Mazowiecki” 

1. Część I pn. „Remont dróg gminnych: ulic Parkowej i 11 Listopada” 

2. Część II pn. „Budowa dróg gminnych: ul. Łupińskiego i Lawendowej” w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605, z późn. zm.) Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na zadanie pn. „Budowa i remont dróg 

gminnych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki”. 

Ad. 1) Najkorzystniejszą ofertę w części I pn. „Remont dróg gminnych: ulic 

Parkowej i 11 Listopada” złożył Wykonawca: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki z ceną ofertową brutto 

485 041,28 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści jeden i 28/100 

zł) 

Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty z informacją o liczbie uzyskanych 

punktów w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert w ramach części I 

przedstawia poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

ofertowa 

brutto waga 

90 % (90 

punktów) 

Okres 

gwarancji 

waga 10 % 

(10 punktów) 

Suma 

punktów 

2 

Dróg Pol Roboty Drogowe i 
Remontowo-Budowlane 

Marzena Ryś 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

54,60 pkt 10,00 pkt 64,60 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 



Uzasadnienie wyboru Części I 

Wykonawca - Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 

05-300 Mińsk Mazowiecki, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 

dalej SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w 

ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania. 

Ad. 2) Najkorzystniejszą ofertę w części II pn. „Budowa dróg gminnych: ul. 

Łupińskiego i Lawendowej” w formule „zaprojektuj i wybuduj” złożył Wykonawca:  

R.D.B.– Roboty Drogowe i Brukarskie Mirosław Krysiuk, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

z ceną ofertową brutto 14 950 523,86 zł (słownie: czternaście milionów dziewięćset 

pięćdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia trzy i 86/100 zł) 

Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych 

punktów w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert w ramach części II 

przedstawia poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto waga 90 % 

(90 punktów) 

Okres 

gwarancji 

waga 10 % 

(10 punktów) 

Suma 

punktów 

1 
R.D.B. – Roboty Drogowe i 

Brukarskie Mirosław Krysiuk 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2 

Dróg Pol Roboty Drogowe i 
Remontowo-Budowlane 

Marzena Ryś 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

79,09 pkt 10,00 pkt 89,09 pkt 

Uzasadnienie wyboru Części II 

Wykonawca - R.D.B.– Roboty Drogowe i Brukarskie Mirosław Krysiuk, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, tj. 

najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca wykazał 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z 

postępowania. 


		2024-08-30T10:01:11+0200


		2024-08-30T10:42:48+0200




